（様式１）

岡山県立高等学校等体育施設地域開放推進事業

登 録 申 請 書

岡山県立 学校長 殿

申請者 所 在 地

団 体 名

代表者名

岡山県立高等学校等体育施設地域開放推進事業実施要項に基づき、 年度

における団体登録を受けたく、次のとおり申請します。

団 体 名

競 技 種 別

利 用 目 的

使 用 施 設

管 氏 名
ふ り が な

理

指 住 所

導

員 連絡先 （ ） － （自宅・携帯）

団 員 数 人（別紙：団体名簿のとおり）

備 考

受付年月日 年 月 日 登録番号

団体名簿（団体名： ）

氏 名 住 所 又 は 勤 務 地 連絡先(Tel)

１

２

３

４

５

６

７

８

９

１０

１１

１２

１３

１４

１５

１６

１７